1.098.704.765 

PARTICIPACIÓN (10%) 

SUPERVISOR JORGE ANDRES ARRIETA ROMERO 

PLAZO INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

TOTAL: ONCE (11) MESES 

ETAPA I: TRES (3) MESES 

ETAPA II: OCHO (8) MESES 

VALOR INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

TRESCIENTOS NOVENTA MILLONES NOVECIENTOS 

VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 

M/CTE ($390.924.747,00) 

FECHA DE INICIO 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

Etapa I: 24/07/2023 

FECHA DE TERMINACIÓN 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

Etapa I: 24/10/2023 

CONDICIONES FINALES ETAPA I 

PLAZO EJECUTADO TRES MESES 

VALOR FINAL  

CONTRATO, PROYECTO,